
 

 
www.mechanica.lt  

MOLYDUVAL 
Alu Spray  

Ilagalaik ÷s apsaugos ir prieži ūros 
antikorozin ÷s dangos aerozolis 

MOLYDUVAL Alu Spray yra įbr÷žimams ir nudilimui atsparus 
aliuminio dangos purškiklis visų tipų metalams. Sud÷tyje 
esantys gryniausio aliuminio milteliai užtikrina ypač auštos 
kokyb÷s apsaugą nuo korozijos. Apdirbti ant gaminio pavirši-
aus esantys defektai (mikro/makro poros, įtrūkimai, įbr÷žimai) 
pasidengia katodine apsauga. 

MOLYDUVAL Alu Spray dažnai naudojamas jūrin÷je aplin-
koje, apsaugant laivų metalines detales nuo druskingo van-
dens ÷sdinimo korozijos. 

Savyb÷s 
• Stabilus natūralaus jūrinio vandens aplinkoje 
• Greitai nudžiūsta 
• Didelis atsparumas šaltam, karštam ir druskingam van-

deniui, karšam garui, emulsijoms 
• Tvirtai padengia visų rūšių metalus, labai lipnus 
• Po panaudojimo paviršius gali būti lengvai dažomas 
• Lanksti, nelūžin÷janti apsaugin÷ pl÷v÷l÷ 
• Didel÷ surišimo j÷ga 
• Labia ekonomiška išeiga – nepertraukiamai vienu balion÷liu 

padengiamas net 4m² paviršius 
• Apsaugin÷s pl÷vel÷s tarnavimo laikas siekia net 20 metų 
• Atsparus aukštoms temperatūroms, siekiančioms + 800oC 

Pritaikymas 
• Panarinamoms į jūros vandenį plienin÷ms konstrukcijoms 
• Plieniniams, laikomiems lauke gaminiams  
• Galvanizuotų metalų įtrūkimų remontui 
• Ilgalaikei antikorozinei apsaugai 
• Aukštatemperatūriniu režimų dirbančių detalių (šilumo-

kaičių, turbinų, dujų išmetimo vamzdžių ir pan.) antikorozi-
nei ir antioksidacinei apsaugai. 

Naudojimo patarimai 
Nuriebalinkite ir nuvalykite rūdis nuo paviršiaus. Prieš naudo-
jant gerai suplakite flakoną 20 sek. Purškite iš 25-30 cm 
atstumo. Sekantį sluoksnį (jei reikia) purškite 5-8 min. 
 
 TECHNINIAI PARAMETRAI Vnt. Rezultatai 

Spalva  aliuminio 
Išvaizda  blizgi 
Pilnas išdžiuvimas  min 10 
Gali būti dažomas po val 6 
Temperatūrinis atsparumas °C iki +800°C 
Išeiga (ml/m²) 120 
Tūris ml 400 
Produktyvumas m²/flak 4 
Apasugin÷s pl÷vel÷s laikas metai 3-5 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

+800˚C 

 

 
 
 

 


